Podatki o izdelku

Uponor Sport jekleno dvojno drzalo 25mm Steel
1005284

- za pritrjevanje cevi v podkonstrukciji Sportnega poda
- galvanizirano jeklo
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Splosno Uponor Sport jekleno dvojno drzalo
Specifikacije

- sistem talnega ogrevanja v Sportnih dvoranah, za vgradnjo med letvami nosilne podkonstrukcije elasticnega Sportnega poda
- razmak med cevmi c-c 100mm
- za cevi dimenzije 25mm

- Tichelmann razdelilec
- material: Uponor eval PE-Xa cevi + Uponor PPSU Q&E fitingi

Uporaba

- ploskovno talno ogrevanje

- za Sportne dvorane

- za priklop Uponor PE-Xa cevi 25x2,3mm z Uponor Q&E tehnologijo spajanja za Sportne dvorane
- za uporabo v sistemih talnega ogrevanja za Sportne dvorane v skladu s Tichelmann principom

Certifikat

- DIN CERTCO: 7F134-F, 7F465-F, 7TF466-F
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Uponor Sport jekleno dvojno drzalo 25mm Steel

1005284
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Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN
Dimenzije

Visina enote artikla
Postavka Dolzina enote
TeZa enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM

Packaging

Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL4
ViSina embalaze PL1
ViSina embalaze PL4
DolZina embalaze PL1
DolZina embalaze PL4
Embalazni material (Stevilka) PL1
Embalazni material (kratek) PL1
Koli¢ina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL4
Vrsta embalaze PL1
Vrsta pakiranja PL4
Embalaza Volumen PL1
Embalaza Volumen PL4
Teza embalaze PL1
Teza embalaze PL4
Sirina embalaze PL1

Sirina embalaze PL4
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4021598026599
04021598026599

60
995
0,51
20

kos

06414905432431
06414905456062
165

1270

1000

1200

20

PAP

1

250

Base Box

Pallet

0,03465

1,2192

0,515

287,5

210

800
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Tehni¢ni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj Iil

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005284

